苏州市相城区望亭镇总工会关于望亭国际物流园司机之家项目的中标公告

（招标编号：SZZCZ2025-S-G-028）

一、中标人信息：

望亭国际物流园司机之家项目:

中标人：苏州玖一广告有限公司 中标价：90.48万元

二、其他：

江苏纵驰工程管理有限公司受苏州市相城区望亭镇总工会的委托，就望亭国际物流园司

机之家项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次的中标结果公布

如下：

一、项目名称及项目编号：

项目编号：SZZCZ2025-S-G-028

项目名称：望亭国际物流园司机之家项目

二、评标信息：

开标时间：2025年7月29日14点00分（北京时间）

开标地点：苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

评标委员会名单：陈亚一、车袁、张双艳、张占柏、汪学勤

三、中标信息：

中标人：苏州玖一广告有限公司

中标金额：人民币玖拾万零肆仟捌佰元整（￥904800.00元）

中标单位地址：苏州市吴中区郭巷街道通达路1875-8号2幢2201-1室

四、本次采购联系事项：

1.招标人信息

名称：苏州市相城区望亭镇总工会

地址：苏州市相城区望亭镇御亭路210号

联系人：汪学勤

联系电话：0512-66700691

2.招标代理机构信息

名称：江苏纵驰工程管理有限公司

地址：苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

联系人：权威、王丹萍、张薇、王勇

联系方式：0512-68708379

五、公告期：自本公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式一次性向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏纵驰工程管理有限公司

2025年7月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区望亭镇总工会

地  址： 苏州市相城区望亭镇御亭路210号

联  系  人： 汪学勤

电  话： 0512-66700691

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏纵驰工程管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

联  系  人： 权威、王丹萍、张薇、王勇

电  话： 0512-68708379

电  子  邮  件： szzongchi@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-29T14:56:09+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查

		2025-07-29T14:56:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-29T14:56:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查